JeHb
Hepenu

BT
cp
uT
nT

cb
BC
MnH
BT
cp
yrt
nTt
co
BC
nH
BT
cp
yr
nT
cb
BC
MnH
BT

cp

ur
nT
cb
BC

NMH

aata

1.02
2.02
3.02
4.02

5.02

6.02

7.02

8.02

9.02

10.02
11.02
12.02
13.02
14.02
15.02
16.02
17.02
18.02
19.02
20.02
21.02
22.02

23.02

24.02
25.02
26.02
27.02
28.02

BpeEMS

11.00

14.00

14.00

MecCTO

BonbLuoi
3an

BonbLuoi
3an

BonbLuoi
3an

KAL, «PacceeT»
/ Myray A.A.
(peAnann__ (nara)

MeponpusTune NPUMEpPHbIT
0XxBaT

Mo3HaBaTebHas UrpoBast NporpaMma ans
LWKO/bHMKOB OHMaiH
«CaraanraH-npasgHuK ceeTa 1 aobpa»

KomuTeT no KynbType AAMUHUCTPaLUN
r. YnaH-Y[s cobpaHue o6LecTBeHHOCTH
B paMKax [Hs 3aWmTHUKa OTeyecTsa
KoHueptHas  nporpamma  «OTYM3HBbI
CNaBHble CbIHbI» B paMKax npasgHoBaHUS
[HA 3awmTHMKa OTedyecTsa.



