Директор МАУ КДЦ «Рассвет»
Пугач А.А.

ПЛАН РАБОТЫ Февраль 2022 г

День недели	дата	время	место	мероприятие	примерный охват
ВТ	1.02				
ср	2.02				
ЧТ	3.02				
пт	4.02	11.00	Большой зал	Познавательная игровая программа для школьников Онлайн «Сагаалган-праздник света и добра»	TC TID I = (V = 0
сб	5.02				Tr. A
вс	6.02			X 39	100
пн	7.02				
ВТ	8.02			1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1	
ср	9.02			9910-10-0 2000	
чт	10.02				11.00000
ПТ	11.02				
сб	12.02				
ВС	13.02				
пн	14.02				
ВТ	15.02			Les amount Comme or seems of the parameter state.	
ср	16.02			as on Lithough Emonths.	
чт	17.02			«Стальяты» пировы света и добра»	
ПТ	18.02				
сб	19.02				
ВС	20.02				
пн	21.02				
ВТ	22.02	14.00	Большой зал	Комитет по культуре Администрации г. Улан-Удэ собрание общественности в рамках дня защитника Отечества	
ср	23.02	14.00	Большой зал	Концертная программа «Отчизны славные сыны» в рамках празднования Дня защитника Отечества.	
ЧТ	24.02				
ПТ	25.02				
сб	26.02				
ВС	27.02				
пн	28.02	-			